
ERGOTERAPEUTICKÁ AMBULANCE v HNsP                          

PRO DĚTI, DOSPĚLÉ I SENIORY  

Objednávání na tel.č.: +420 601 322 726, lze komunikovat i přes WhatsApp  

Ordinační doba: Po – pá 8:00 – 14:00                                  www.hnsp.cz/ergoterapie 

ERGOTERAPEUT = Terapeut, který pomáhá řešit praktické otázky související se ztrátou či snížením soběstačnosti v pro člověka nepostradatelných 

činnostech 

UPLATNĚNÍ ERGOTERAPIE     

✓ Po úrazech 

✓ Po mozkové příhodě 

✓ Po prodělaných onemocněních 

✓ Při vývojových vadách 

✓ Při poruchách autistického spektra (PAS)  

S ČÍM ERGOTERAPIE POMŮŽE?  

✓ Dětem pomůže při odchylkách ve vývoji 

✓ Pomůže zlepšit své stávající kognitivní 

schopnosti (vnímání, paměť, rozhodování, jazyk)  

✓ Pomůže se zvládáním běžných denních činností 

a soběstačností 

✓ Výběr kompenzačních pomůcek 

✓ Pomůže s rozvojem jemné a hrubé motoriky 


